2

Администрация Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
 Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2024 года                                                                           № 101
О прогнозе социально- экономического развития Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, Администрация Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района  постановляет:
1.Утвердить представленный прогноз социально-экономического развития Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 1.

        2.Считать показатели прогноза социально – экономического развития Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов основой для формирования бюджета Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района».

Глава Парапинского сельского поселения
Ковылкинского  муниципального района                                 Е.Е.Кечина
Приложение 1

          к постановлению администрации
                                                                                               Парапинского сельского поселения
                                                                                      Ковылкинского муниципального района

                                          от 24.10.2024.№ 101
   Показатели прогноза социально-экономического развития Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

	Показатели
	ед. изм.
	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс.руб.
	23764
	25011
	26408

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс.руб.
	52109
	56434
	60610

	Ввод жилья
	кв. м.